
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 14:52

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-tetra-78-p-1406.html

  
Profil TETRA-78

Cena 287.95 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1406

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-tetra-78-p-1406.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil TETRA-78 je sestava hliníkové pásy. Materiál, ze kterého byl vytvořen se podrobí dvojité eloxování. Je určen pro montáž
do profilu TRIADA.

Produkt je k dispozici ve dvou verzích z čeho vybírat tak nízké pásu tetra-43, jehož cílem je zvýšit bar sadu + profil 4,3 mm a
jeho vyšší verzi, strip TETRA-78, který, stejně jako jeho předchůdce, zvyšuje set, ale tentokrát 7,8 mm.

Montážní profil pás je velmi snadno přenosný, což je další a v tomto případě. Je realizován na tzv. "Click", za použití pro tento
účel speciálními zámky, které jsou vyrobeny z plastu. Uvědomte si však, že pokud chceme, aby náš návrh byl stabilní a sloužil
nás po mnoho let, zámky by měly být umístěny u každé 20cm v páru.

Konstrukce profil byl navržen tak, že po sestavení vnitřní vytvořil nízký kanál, který je ideální pro přenášení napájecí kabely
max. fi 8 mm.

Profil TRIADA strip tetra-78 je vybaven účasti klipů TEKNIK, kromě bar má své vlastní víčko, které je perfektním doplňkem plug
Triada.

Chcete-li upevnění držáku přímo na substrát může být použit pro tento účel obecně na trhu, stejně jako v našem obchodě,
šrouby. Ale mějte na paměti, že každé patro je věnováno jiné šrouby a musíte vybrat takovou, která bude vyhovovat. Místo,
kde vrtat otvory pro šrouby určuje drážky ve vnitřní části profilu. Existuje možnost, že se lišta s profilem, které bylo přerušeno
pomocí speciálního montážního systému, který, stejně jako ostatní prvky, bez jakéhokoliv problému je možné zakoupit u nás.

Volba substrátu, na kterém je namontován by měl profil věnovat zvláštní pozornost tomu, zda je plochá. V případě, že bude
nerovnoměrné sestava bude obtížnější zvládnout, ale ne nemožné. V tomto případě se upevňovací šrouby umístěny v
místech, kde profil přiléhá k podkladu (zjednodušeně - výčnělků).

Hliníkový pás byl vytvořen v první řadě tak, aby bylo možné připojit profil Triada. Přičemž sestava je velmi usnadněno a může
být provedeno velmi rychle, a přidané výhodou je, že ve středu konstrukce poskytuje prostor pro silové kabely.

Doporučuje se, aby standardní profil koupit nebo metalizovaný polypropylenových uzávěrů, protože jsou dokonalým doplňkem
pro dodatečnou montáž pásu. Všechny potřebné komponenty pro, mimo jiné, pro upevnění celé struktury jsou k dispozici na
našich webových stránkách a najdete je v "Příslušenství".

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

